
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 204 

гр. Левски, 28.01.2021г.           
 
 
относно: Отпускане на еднократна финансова помощ при раждане/осиновяване 
на дете в Община Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл.5, ал.1 от Правилник за 
отпускане на еднократна финансова помощ на жители при 
раждане/осиновяване на дете в Община Левски,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

 1. Отпуска на Ася Евгениева Иванова еднократна финансова помощ, за 
новородено дете – първо по ред, в размер на 150 /Сто и петдесет/ лева.  
 2. Отпуска на Десислава Любомирова Крумова еднократна финансова 
помощ, за новородено дете – първо по ред, в размер на 150 /Сто и петдесет/ 
лева.  
 3. Отпуска на Инна Арсенова Мишева еднократна финансова помощ, за 
новородено дете – първо по ред, в размер на 150 /Сто и петдесет/ лева.  
 4. Отпуска на Милица Миткова Петрова еднократна финансова помощ, за 
новородено дете – първо по ред, в размер на 150 /Сто и петдесет/ лева.  
 5. Отпуска на Десислава Валентинова Станева еднократна финансова 
помощ, за новородено дете – второ по ред, в размер на 200 /Двеста/ лева.  
 6. Отпуска на Илиана Руменова Караганова еднократна финансова помощ, 
за новородено дете – второ по ред, в размер на 200 /Двеста/ лева.  
 7. Отпуска на Павлина Мирославова Георгиева еднократна финансова 
помощ, за новородено дете – второ по ред, в размер на 200 /Двеста/ лева.  
 8. Отпуска на Ралица Йорданова Иванова еднократна финансова помощ, 
за новородено дете – второ по ред, в размер на 200 /Двеста/ лева.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Дочко Дочев – общински съветник: Гласувам с особено мнение, в това 
предложение има дискриминационен елемент.  
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


